2
MANUEL DES DONNÉES D'INGÉNIERIE
Gainable à haute pression statique VRF IDU
MIH200T1N18 (KPDUF-200 DN5.0)
MIH252T1N18 (KPDUF-252 DN5.0)
MIH280T1N18 (KPDUF-280 DN5.0)
MIH400T1N18 (KPDUF-400 DN5.0)
MIH450T1N18 (KPDUF-450 DN5.0)

§ Les ports de communication D1D2 sont utilisés pour la communication de commande de groupe. Lors de la
connexion du contrôleur de groupe, le port D1D2 des unités intérieures qui doivent être contrôlées par groupe
doit être connecté en guirlande, et le contrôleur de groupe doit être connecté au port X1X2 de l'une des unités
intérieures dans le contrôle de groupe, et régler en mode contrôle de groupe. De plus, les ports de
communication D1D2 peuvent également être connectés au contrôleur central.
Remarques pour les installateurs et les ingénieurs de support @
                                                       Unités intérieures VRF
  13
6 Tableaux de capacité
6.1 Tableau de capacité de refroidissement
Tableau 6.1 : Gainable à haute pression statique,  capacité de refroidissement
Modèle
Température de l'air intérieur (°C WB/DB)
14/20 16/23 18/26 19/27 20/28 22/30 24/32
TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC
MIH200T1N18 (KPDUF-200 DN5.0) 17,7  16,1  18,9  16,5  19,8  16,8  20,0  16,3  20,2  15,8  20,8  15,1  21,2  14,4
MIH252T1N18 (KPDUF-252 DN5.0) 22,3  20,3  23,8  20,8  24,9  21,1  25,2  20,5  25,5  19,9  26,1  18,9  26,7  18,1
MIH280T1N18 (KPDUF-280 DN5.0) 24,8  22,6  26,4  23,1  27,6  23,4  28,0  22,8  28,3  22,1  29,0  21,0  29,7  20,1
MIH400T1N18 (KPDUF-400 DN5.0) 35,4  32,1  37,7  32,9  39,5  33,4  40,0  32,5  40,4  31,5  41,5  30,0  42,4  28,7
MIH450T1N18 (KPDUF-450 DN5.0) 39,8  36,1  42,4  37,0  44,4  37,5  45,0  36,6  45,4  35,4  46,6  33,7  47,6  32,2
MIH560T1N18 (KPDUF-560 DN5.0) 49,5  45,5  52,8  46,5  55,2  47,0  56,0  45,8  56,5  44,3  58,0  42,1  59,3  40,8
Abréviations :
TC : Capacité totale (kW)
SC : Capacité sensible (kW)
Remarques :